

Stráž nad Nežárkou
náměstí Emy Destinnové 61
378 02 Stráž nad Nežárkou



Městský úřad Stráž nad Nežárkou	Čís. dop.
Došlo: 30.03.2021	Zpracov.
Příloha:	Ukl. zn.
Číslo j.: 1/2021-106	

V Praze dne 29. března 2021

věc: žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Má nadepsaná obec v současné době platný územní plán? Pokud ano, žádám o informaci, kde ho mohu nalézt, případně, není-li územní plán veřejně přístupný on-line, žádám o jeho zaslání do své datové schránky (ID: ) , zejména tzv. hlavní výkres a textovou část.
- 2) Projednává v současné době nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu? Pokud ano, žádám o zaslání návrhu tzv. hlavního výkresu a návrhu textové části do své datové schránky (ID: ).
- 3) Projednává-li nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu, v jaké je dané řízení fázi, případně kdy nadepsaná obec předpokládá přijetí změny územního plánu nebo nového územního plánu?

Předem děkuji za poskytnuté informace.

S úctou a pozdravem



MĚSTO STRÁŽ NAD NEŽÁRKOU

Náměstí Emy Destinové 61, Stráž nad Nežárkou 378 02, IČO: 00247502, DIČ: CZ00247502
tel. kancelář: 384 389 320, tel. starosta: 384 389 362, 602 170 203
e-mail: mesto@straznadnezarkou.cz, www.straznadnezarkou.cz, ID DS: q6ibxme
Bankovní spojení Česká spořitelna - pobočka Jindřichův Hradec, účet č.0603139319/0800

Ve Stráži nad Nežárkou dne 06. 04. 2021

ODPOVĚĎ NA DOTAZ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.

Na základě Vašeho dotazu, ze dne 29. 03. 2021 Vám sdělujeme následující:

V současné době je platnou územně plánovací dokumentací Úplné znění územního plánu Stráž nad Nežárkou po vydání změn č. 1, 2, 3 účinné od 30.1.2021. Kompletní dokumentace je přístupná na stránkách města Stráž nad Nežárkou - <https://www.straznadnezarkou.cz/urad/ke-stazeni/uzemni-plan-obce/?ftresult+menu=%C3%BAzemn%C3%AD+pl%C3%A1n>

V současné době probíhá pořizování změny č.4 územního plánu Stráž nad Nežárkou. Změna č.4 ÚP vyplynula ze zprávy o uplatňování ÚP, která obsahuje pokyny pro její zpracování. Zpráva o uplatňování ÚP Stráž nad Nežárkou je přístupná na stránkách města Jindřichův Hradec - <https://www.jh.cz/redakce/index.php?&lanG=cs&portal=2160&slozka=50513&clanek=189443> . Změna č. 4 je pořizována zkráceným postupem a v současné době je ve fázi zpracování návrhu územního plánu.

S pozdravem

Jiří Krupička, starosta města

